[Antonius?] hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Henricus filius quondam Godefridi de Hermalen promisit dicto Antonio? hereditarie purificatione (dg: ...) de et ex pecia terre dicta die Hezeacker sita in parochia de Scijnle inter hereditates Marcellii? de Os ex utroque latere coadiacentes et ex pecia terre dicta die Cloet sita in dicta parochia iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Mathie Hermalen? ex uno et inter plateam ex (dg: u) alio insuper de et ex pecia terre dicta die (dg: Crum) Crom Hostat sita in dicta parochia ad locum in die Sca#r#pe Acker inter iuxta hereditatem Elizabeth Reijners prout in litteris hereditarie vendidit Nijcholao Hagen de Scijnle supportavit cum ?litteris jure ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Spina et Martinus datum quinta post palmarum.

BP 1175 f 271r 02 do 30-03-1396.

Marcelius[?] zvw Godefridus Bloemelincs soen en Hubertus Ansems soen van Nuwelant beloofden aan Adam van Mierd, tbv Arnoldus van Beke nzvw Arnoldus van Beke priester, 10 nieuwe Gelderse gulden, "de beste nieuwe Gelderse gulden" of de waarde, na maning te betalen.

Marcelius[?] filius quondam Godefridi Bloemelincs soen et Hubertus Ansems soen de Nuwelant promiserunt indivisi (dg: super) super omnia #Ade de Mierd ad opus# Arnoldi de Beke filio naturali quondam Arnoldi de Beke presbitri X novos (dg: gulden) Gelre gulden de melioribus novis Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1175 f 271r 03 do 30-03-1396.

Willelmus Lodewijchs soen verkocht aan Willelmus Zeghers soen (1) een stuk land in Schijndel ter plaatse gnd in de Bogaard, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus, aan voornoemde Willelmus Lodewijchs soen in cijns uitgegeven door Johannes gnd Zeghers soen, te weten voor een b-erfcijns van 20 schelling geld, (2) de erfgoederen van voornoemde Willelmus aan weerszijden van voornoemd stuk land gelegen, tezamen met de gebouwen die hierop staan; het stuk land was belast met voornoemde cijns van 20 schelling en de aangrenzende erfgoederen waren belast met een erfpacht van 3 lopen rogge en 1 obool cijns.

Willelmus Lodewijchs soen peciam terre sitam (dg: st) in parochia de Scijnle in loco dicto in den Boegart (dg: he) inter hereditatem (dg: .) dicti Willelmi ex utroque latere coadiacentem datum ad census dicto Willelmo Lodewijchs soen a Johanne dicto Zeghers soen (dg: pro) scilicet pro hereditario censu XX solidorum monete prout in litteris atque omnes hereditates dicti Willelmi sitas ab utroque latere dicte pecie terre prout ibidem site sunt et ad dictum Willelmum dinoscuntur pertinere simul cum edificiis in dictis hereditatibus consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Zeghers soen supportavit cum dictis litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex dicto censu XX solidorum ex predicta pecia terre de jure solvendo et hereditaria paccione trium lopinorum siliginis et uno obulo census ex dictis hereditatibus de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 271r 04 do 30-03-1396.

Antonius van de Doorn verkocht aan Willelmus Lodewijchs soen een huis, erf en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, naast de gemene weg, tussen Ghibo Reijnkens soen enerzijds en voornoemde Antonius anderzijds, strekkend van een gemene weg achterwaarts tot aan de rand van de sloot van voornoemde Antonius, welke rand 1½ voet breed is.

Antonius de Spina domum (dg: ...) aream et ortum sitos in parochia de Scijnle (dg: juxta comunem) ad locum dictum Luttel Eijnde iuxta comunem plateam inter hereditatem Ghibonis Reijnkens soen ex uno et inter hereditates dicti Antonii ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad (dg: marginem) #ripam# dictam boert fossati dicti Antonii consistentis ibidem et qui (dg: margo bort) ripa dicta boert continet insuper continebit ubique unam et dimidiam pedatas in (dg: lap) latitudine prout ibidem siti ?sunt limitata ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Lodewijchs soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes

datum supra.

BP 1175 f 271r 05 do 30-03-1396.

Willelmus Zeghers soen en zijn vrouw Aleijdis beloofden aan Antonius van de Doorn 45 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde), 13½ schietlei aan paijment van dezelfde waarde voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Willelmus (dg: .) Zeghers soen et Aleijdis eius uxor promiserunt indivisi super omnia Antonio de Spina XLV novos Gelre gulden (dg: seu valorem ad nativitatís ?Johannis proxime futurum persolvendos) #scilicet XIII et dimidium scietleijden ad pagamentum eiusdem valoris# pro quolibet (dg: g) novo gulden vocato ad nativitatís Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 271r 06 do 30-03-1396.

Volpkinus Stevens soen van Berchen, Arnoldus van Koepel goudsmid, Johannes Vuchts en Henricus de Riemsleger beloofden aan Johannes van Malsen, tbv Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, 100 Hollandse gulden, 3 Hollandse gulden voor 2 gulden pieter gerekend, na maning van voornoemde kinderen te betalen.

Volpkinus Stevens soen de Berchen et Arnoldus de Koepel aurifaber (dg: promiserunt indivisi) et Johannes Vuchts et Henricus de Riemsleger promiserunt indivisi super omnia Johanni de Malsen ad opus Johannis Walteri Elizabeth et Mabelie liberorum domini Ade de Berchen militis centum Hollant gulden (dg: scilicet) seu (dg: pro quolibet d) pro tribus Hollant gulden duos gulden peteri ad monitionem dictorum Johannis Walteri Elizabeth et Mabelie (dg: pers) seu alterius persolvendos. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1175 f 271r 07 do 30-03-1396.

De twee eersten zullen Johannes en Henricus schadeloos houden.

Solvit.

Duo primi servabunt (dg: ali) Johannem et Henricum indempnes. Testes datum supra. (dg: tradetur littera).

BP 1175 f 271r 08 do 30-03-1396.

Vervolgens beloofde Johannes van Malsen aan voornoemde 4 debiteuren dat Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia dit geld het eerstkomende jaar niet zullen manen.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes de Malsen promisit super omnia dictis 4 debitoribus quod dicti Johannes Walterus Elizabeth et Mabelia seu eorum alter dictam pecuniam non petent nec monebunt infra annum datum presentem sine medio sequentem. Testes datum supra.

BP 1175 f 271r 09 do 30-03-1396.

Nijcholaus zvw Nijcholaus Willems soen van Hildwarenbeke verkocht aan Engbertus die Haem? een b-erfpacht van 2 mud 6 zester rogge, maat van Hilvarenbeek, welke pacht voornoemde Nijcholaus met Lichtmis in Hilvarenbeek beurt, gaande uit (1) een hoeve van voornoemde wijlen Nijcholaus Willems soen, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen de gemeint beiderzijds, (2) alle akkers, beemden, weiden en heiden en andere aangehorigheden van voornoemde hoeve.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai Willems soen de Hil (dg: d)#d#warenbeke (dg: hereditarie vendidit Rutghero die hereditariam paccionem duorum) hereditariam paccionem duorum modiorum (dg: si) et sex sextariorum siliginis mensure de Hildwarenbeke quam (dg: ?dictam) paccionem dictus Nijcholaus solvendam habet anno quolibet ?hereditarie purificatione et in Hildwarenbeke tradendam ex quodam manso dicti quondam Nijcholai Willems soen sito in parochia de Hildwarenbeke in loco dicto Esbeke inter communitatem ex utroque latere coadiacentem atque ex omnibus agris pratis pascuis et mericis ac aliis attinentiis dicti mansi singulis et universis #quocumque sitis# ut dicebat hereditarie vendidit Engberto die Haem? promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Spina et Coptiten datum supra.

BP 1175 f 271r 10 za 08-04-1396.

Johannes zvw Nijcholaus Willems soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Nijcholai Willems soen (dg: prebuit) #prebuit et reportavit ?etc. Testes Martinus et Coptiten datum sabbato post pasca# (dg: in absentia Engberti Haen prebuit et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum dictam paccionem ?duorum ?mensure testes ?Spina et Martinus datum quarta post pasca).